AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II e §§ 1º a 4º, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021;

RESOLUÇÃO Nº 04/2023 - PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

DADOS DO AVISO

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PARA A ENTREGA DA PROPOSTA DE PREÇO E

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

Data: 29/12/2025

Horário: 09h:00min

E-MAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

licitacao@santoantoniodosudoeste.pr.leg.br

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília – DF

A CÂMARA DE VEREADORES DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ,

com sede na Rua Prefeito Armando Fassini, nº 563, Centro, CEP: 85.710-061, inscrita no CNPJ/MF sob n°

95.590.998/0001-38, torna público para conhecimento dos interessados a realização DISPENSA DE

LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, nos termos do Art. 75, inciso II da

Lei 14.133/2021, e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus

anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas a data e horário discriminados.

OBJETO: Aquisição de Central Telefônica PABX Digital IP, telefones IP, serviços de instalação, configuração

e treinamento.

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.096,00 (nove mil e noventa e seis reais).

ANEXOS DO AVISO

Anexo I - Termo de Referência

Anexo II - Relação de Documentos de Habilitação

Anexo III - Minuta do Contrato

A íntegra dos documentos e anexos que compõe o presente Aviso de Dispensa de Licitação podem ser

consultados diretamente na sede da Câmara de Vereadores de Santo Antônio do Sudoeste, no endereço

constante do preâmbulo, de segunda à sexta-feira, no horário das 08h:00min às 11h:30min e das

13h:30min às 17h:00min, ou por meio do Portal da Transparência da Câmara Municipal, através do

seguinte endereço eletrônico:

http://transparencia.pmsas.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Santo Antônio do Sudoeste, 18 de dezembro de 2025.

VALDIR ANTÔNIO CARVALHO

Presidente

		2025-12-19T15:19:21-0300
	RCO COMUNICACOES LTDA:68821735000110